

B38 HOLDING ApS

Markmandsgade 5 3 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2020

Daniel Peter Søby Uhland Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B38 HOLDING ApS
Markmandsgade 5 3 tv
2300 København S

e-mailadresse: daniel@udeaffokus.dk

CVR-nr: 35817638

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med aktier samt foretage kapitalindsud i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 32.309 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.462	-1.305
Resultat af ordinær primær drift		-1.462	-1.305
Andre finansielle indtægter		42.997	1.656
Andre finansielle omkostninger		0	-32.347
Ordinært resultat før skat		41.535	-31.996
Skat af årets resultat		-9.226	0
Årets resultat		32.309	-31.996
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.309	-31.996
I alt		32.309	-31.996

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Tilgodehavende skat		0	311
Tilgodehavender i alt		0	311
Andre værdipapirer og kapitalandele		348.496	249.689
Værdipapirer og kapitalandele i alt		348.496	249.689
Likvide beholdninger		161.177	7.240
Omsætningsaktiver i alt		509.673	257.240
Aktiver i alt		559.673	307.240

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-87.093	-119.402
Egenkapital i alt		112.907	80.598
Gæld til associerede virksomheder		331.193	116.193
Langfristede gældsforpligtelser i alt		331.193	116.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig selskabsskat		5.748	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		184	808
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102.141	102.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.573	110.449
Gældsforpligtelser i alt		446.766	226.642
Passiver i alt		559.673	307.240

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning med andre danske selskaber og hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0